-ﬂ;

4
il e

TEPILORA i Uriled Nations + Man and ho
=4 N E:!urabelnﬂl.Scen!:pcand - Biosphere
fcﬂ;agﬁ?f;lm%z?&:&%LB%EEGiONALE Ctral o e

Parco Naturale Regionale di Tepilora
Deliberazione dell’Assemblea n. 15 del 15 aprile 2019

Addi 15 Aprile 2019, alle ore 15.30 a Bitti presso la sede del Parco, si & riunita I’Assemblea del Parco Naturale Regionale
di Tepilora per discutere sul seguente Ordine del Giorno:

15. Potenziamento ore ufficio Tecnico.

Sono presenti:

Roberto TOLA: Sindaco del Comune di Posada e Presidente del Parco;

Francesco Murgia: Funzionario Provincia di Nuoro- Vicepresidente;

Giuseppe Ciccolini: Sindaco del Comune di Bitti;

Omar CABRAS: Sindaco del Comune di Torpg;

Graziano SPANU: Sindaco del Comune di Lodé.

Salvatore Mele: Direttore Servizio Territoriale FOReSTAS Nuoro.

Assente:

Marianna MOSSA: Funzionario Regione Sardegna- Assessorato Difesa Ambiente;

E’ presente, senza diritto di voto, il Direttore facente funzioni Dott.ssa Graziella Deledda.
Il Presidente illustra all’Assemblea il presente punto all'ordine del giorno ed apre la discussione:

L'ASSEMBLEA
VISTI: ;

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;
- laLr. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco;
- Lo Statuto del Parco;
PREMESSO che: s
- 1l contratto di lavoro relativo all’Ufficio tecnico consiste in un part time da 18 ore settimanali;
- Conil suddetto orario part time non si riesce a sopperire a tutta a burocrazia dovuta agli incarichi progettuali;
- Sinecessita di una maggiore presenza in Ufficio, nello specifico del Responsabile dell’Ufficio Tecnico;
- Il responsabile dell’Ufficio tecnico & I'Ing. Marino Satta.
A votazione unanime e palese
DELIBERA

DI APPROVARE I'aumento del monte ore dell’lng. Marino Satta da ore 18 a ore 30 settimanali.
Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco.

A votazione unanime e palese di APPROVARE I'immediata esecutivita del presente atto.

Il Presidente Il Dire qufacente funzigni
Dott.s ' da

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



